
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 830 000 €
Reference: R4864381  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 800m  Build Size: 350m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Malá zástavba 4 domů v kopcích za Esteponou, ale jen 10 minut jízdy do centra a na pláže. Každý dům má 4 ložnice,
všechny s vlastním sociálním zařízením, toaletu pro hosty, velký suterén, do kterého se vejdou 3 auta nebo by se dal
přestavět na garáž pro 1 auto a víceúčelovou místnost. Obývací pokoj je obrovský a otevírá se na velkou krytou terasu a
zahradu s vlastním bazénem a dobrým výhledem na moře. Kuchyně nebyla vybavena a je na každém kupujícím, aby si
vybral vlastní kuchyň. Tyto domy jsou fantas>ckou příležitos? vlastnit skvělý domov za velmi konkurenceschopnou
cenu, protože v současné době se domy v této oblas>, které potřebují rekonstrukci, prodávají za více. Klíče máme v
kanceláři a domy můžeme ukázat 7 dní v týdnu. Samostatně stojící vila, Estepona, Costa del Sol. 4 ložnice, 4 koupelny,
zastavěná plocha 350 m², terasa 100 m², zahrada/pozemek 800 m². Okolí : Venkov, V blízkos> lesa, Urbanizace.
Orientace : Jih. Stav : Výborný, nedávno zrekonstruovaný. Bazén : Soukromý. Výhled : Moře, Hory, Země,
Panorama>cký, Les. Vlastnos> : Krytá terasa, Vestavěné skříně, Úschovna, Vlastní koupelna, Mramorová podlaha,
Dvojitá skla. Nábytek : Není zařízený. Kuchyně : není zařízená. Zahrada : Soukromá. Parkování : Podzemní, Garáž, Více
než jedno, Soukromé. Kategorie : Výhodné, Levné, Investice, Luxusní, Prodej.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Les 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Není namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 
Levný 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	830 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


